关于举办我院基层党支部书记培训班的通知

各机关党委、党总支、直属党支部：

根据《中共教育部党组关于进一步加强高校基层党支部书记集中轮训工作的通知》（教党函〔2017〕76号）和省委组织部《关于开展基层党支部书记集中轮训工作的通知》（教组通〔2017〕74号）等文件要求，结合“不忘初心、牢记使命”主题教育工作的开展，我院定于11月初举办基层党支部书记培训班。现将有关事项通知如下。

培训内容

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻落实中央“不忘初心、牢记使命”主题教育有关要求，学习贯彻全国、全省教育大会和高校党的建设工作会议、思想政治工作会议精神，学习领会新时代党建工作总要求和新部署，学习掌握党的基本理论和路线方针政策，贯彻落实《中国共产党支部工作条例（试行）》《中国共产党党员教育管理工作条例》等文件精神，学习交流基层党支部工作经验做法等。
培训目标

本次培训以“守初心、担使命、找差距、抓落实”为主题，探讨基层党务工作者的初心与使命，解决基层党组织建设中存在的突出矛盾和主要问题，切实做到“理论学习有收获，思想政治受洗礼，干事创业敢担当，为民服务解难题，清正廉洁作表率”，进一步提升基层党支部书记队伍整体素质和能力水平，推动我院基层党支部建设进一步提高。
培训方式

本次培训采取专题报告、分组研讨、总结交流等方式进行。
相关事项

（一）培训时间：11月1日、11月2日。

（二）培训地点：详见附件1、2。

（三）培训对象：全体基层党支部书记。

（四）培训要求：

1.统一思想，高度重视，围绕党课、专题报告内容，加强学习，深入思考，切实保障学习效果；

2.注重理论联系实际，切实提高理论水平，进一步加强党务工作能力；

3.无特殊原因，不得请假。

五、其他

未尽事宜，请与党委组织部联系。联系人：葛静；联系电话：56226133。

特此通知。

附件：1.基层党支部书记培训班日程安排表

      2.分组研讨安排表
中共江苏第二师范学院委员会 中共江苏省教育科学研究院委员会

组织部                     组织部
                     2019年10月25日

附件1
基层党支部书记培训班日程安排表

	时间
	培训内容
	地点
	主持人

	11月1日（周五）
	13:30-14:00
	开班仪式
	崇文楼2-409
	潘  文

	14:00-16:00
	【专题报告】《深入贯彻新思想，党建引领高质量》

主讲人：王仁雷

	11月2日（周六）
	9:00-11:00
	【专题报告】《学恩来精神，做忠诚干净担当的好书记》

                主讲人：刘守旗
	教科研楼511
	左  霞

	14:00-16:00
	【分组研讨】主题：基层党建“五聚焦五落实”，提升基层组织力
	各组会议室 （见附件2）
	各小组

组长

附件2
分组研讨安排表

	组 名
	组成人员
	讨论地点
	组 长

	第一组
	机关党委各支部、图书馆直属党支部、干师训直属党支部、离退休党支部
	教科研楼505会议室
	张其飞

	第二组
	二级学院各支部书记
	教科研楼503会议室
	张  莹

	第三组
	省教科院机关党委各支部
	教科研楼507会议室
	张晓东